Termo de Contrato N º   1 121 ‐ 2020 ,   firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ 
sob  o  nº  13.782.461/0001‐05,  com  a  empresa  ADEMIR  FIGUEIREDO MORAIS  DE  MACAÚBAS  –  ME, 
inscrita  no  CNPJ  nº  15.148.545/0001‐17,  através  do  Procedimento  Licitatório  Pregão  Presencial  nº  
0018‐2019, no valor total de R$ 3.544,27 (três mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e vinte e sete 
centavos),  com o objeto aquisição de cartucho,  toner e correlatos destinados a  suprir demandas dos 
órgãos desta Prefeitura Municipal. Vigência 01.12.2020 à 31.12.2020 
Macaúbas, 01 de dezembro de 2020. 
  
 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba